
 

 

UCHWAŁA NR LIV/407/2023 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 

poz. 1634 z późn. zm), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. Zm.), art. 3 ust. 5 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2005 roku, o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz.U. 2021 poz. 688), 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( dz. U. 2022 poz. 2236 z późn. zm) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/383/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2023, zmienionej; Zarządzeniem nr 6/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 27 stycznia 2023 roku·Uchwałą Nr 

L/395/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 7 lutego 2023  ·Uchwałą Nr LI/399/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 

22 lutego 2023, Zarządzeniem nr 11/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 lutego 2023 roku·Uchwałą Nr 

LII/402/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 20 marca 2023,·Zarządzeniem nr 26/2023 Wójta Gminy Łubowo 

z dnia 7 kwietnia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę zł. 397.084,36 do kwoty zł. 59.962.887,71 w tym 

1) dochody bieżące  zwiększa się  o kwotę zł. 397.084,36 do kwoty zł. 35.285.250,32 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały 

2. W § 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 397.084,36 do kwoty zł. 72.186.591,87 w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę zł. 374.415,36 do kwoty zł. 37.658.000,87 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 22.669,00 zł do kwoty zł. 34.528.591,00 

3. W § 2.2 Zwiększa się wydatki o których mowa w § 2.1. obejmujące w szczególności: 

1) wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

4. W § 6 ust. 1 Zwiększa się kwotę planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 10.000,00 zł. do kwoty zł. 1.648.500,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

5. W § 9 Zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę zł. 2.550,00 

1. dochody zwiększa się o kwotę zł. 2.550,00 do kwoty zł. 21 482.956,77 

2. wydatki zwiększa się o kwotę zł. 2.550,00  do kwoty zł. 21 482.956,77 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4758



6. Środki z Funduszu Pomocy zwiększa się o kwotę zł. 25.251,36 do kwoty 81.631,36 i przeznacza się na 

zadania wykazane w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4758



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4758



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4758



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4758



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4758


		2023-05-08T11:07:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




